

پلان عمل نقش افغانستان در کمیته دائمی اقتصادی و تجاری (COMCEC) سازمان همکاری های اسلامی (OIC) برای سال مالی 2021

هدف: افزایش حمایت های سازمان همکاری های اسلامی و کمیته دائمی COMCEC از پلان های دولت افغانستان در رابطه به رشد اقتصادی و کاهش سطح فقر

شماره	هدف و فعالیت اصلی	فعالیت های فرعی	شاخص	مسئول اجرا	نتایج متوقعه	گزارش از انجام فعالیت ها
1	ایجاد همکاری و هماهنگی مؤثر در میان ادارات عضو کمیته دائمی COMCEC در سطح ملی جهت بهبود عملکرد و پاسخگویی به تعهدات دولت افغانستان.	1. تدویر جلسات منظم میان اعضای گروه های کاری و تخنیکي جهت تبادل معلومات و شریک سازی پیشرفت های پالیسی پیشنهادی 2. ایجاد هماهنگی و همکاری با وزارت محترم امور خارجه جهت پیگیری پلان ها و پیشرفت ها مطابق تعهدات دیپلماتیک دولت اسلامی افغانستان به سازمان همکاری های اسلامی 3. ارسال گزارش از تعهدات دولت جمهوری افغانستان جانب سازمان COMCEC	چهار جلسه	ریاست انکشاف منطقی	<ul style="list-style-type: none"> تدویر جلسات بطورربع میان گوب های کاری ادارت ذیربت. ایجاد هماهنگی لازم با وزارت امور خارجه ارسال گزارش بطور آنلاین در سایت سازمان COMCEC 	گزارش از انجام فعالیت ها
2	گزارش دهی منظم از پیشرفت های پالیسی و چالشهای عمده فرار را تطبیق مؤثر تعهدات دولت افغانستان در کمیته دائمی COMCEC	1. انکشاف فرمت پیشرفت های پالیسی و تحلیل توصیف های پالیسی سالانه در گروه های کاری تخنیکي کمیته دائمی COMCEC 2. جمع آوری گزارش از پیشرفت پالیسی های تعهد شده گروه های تخنیکي دولت افغانستان و ارائه آن جانب کمیته کومسیک از مجرای دیپلماتیک آن. 3. پیگیری فیصله های اجلاس سالانه وزار در سازمان OIC و دریافت جایگاه دولت افغانستان در آن سازمان	دو گزارش بطور آنلاین ثبت گردید	ریاست انکشاف منطقی	<ul style="list-style-type: none"> برنامه آگاهی دهی ثبت پروپوزل ها بطوردر سیستم سازمان COMCEC ارسال گزارشات پالیسی ها از مجرای دیپلماتیک دریافت جایگاه افغانستان در پالیسی های تائید شده سازمان COCMCE 	گزارش از انجام فعالیت ها
3	اشتراک Focal point در گروه های کاری تخنیکي سازمان همکاری های اسلامی COMCEC از جانب دولت اسلامی افغانستان	1. گزارش دهی منظم از پیشرفت ها و چالشها در مورد تعهدات دولت جمهوری اسلامی افغانستان. 2. جمع آوری گزارشات از اشتراک فوکل پاینت ها در جلسات گروه های کاری تخنیکي COMCEC	شش گروه کاری	ریاست انکشاف منطقی	<ul style="list-style-type: none"> گزارش منظم از گروه کاری کاهش فقر به مقام عالی ریاست جمهوری ارسال گردیده گزارشات از اشتراک فوکل پاینت ها جمع آوری، مرور و بررسی گردید. 	گزارش از انجام فعالیت ها



<p>4</p>	<p>تعقیب و پیگیری نتایج ورکشاپ سه روزه استانبول و پیشنهادات پالیسی برای دولت افغانستان با ادارات ذیربط</p>	<p>1. ارسال پالیسی های تعهد شده در ورکشاپ سه روزه به وزارت خانه های معارف، تحصیلات عالی و اداره تعلیمات تخنیکي و مسلکی.</p> <p>2. جمع آوری نتایج پالیسی های پیشنهادی ورکشاپ سه روزه از جانب ادارت معارف، تحصیلات عالی و اداره تعلیمات تخنیکي و مسلکی.</p> <p>3. توحید، ترتیب و ارانیه گزارش نتایج پالیسی های تعهد شده ورکشاپ تقویت سیستم تعلیم و تربیه با استفاده از تکنالوژی معلوماتی از مجرای دیپلماتیک آن جانب COMCEC</p>	<p>یک پروژه</p> <p>ریاست انکشاف منطقوی</p>	<ul style="list-style-type: none"> • پالیسی های تعهد شده به ادارت در برنامه سه روزه به ادارت معارف، تحصیلات عالی و اداره تخنیکي و مسلکی ارسال گردید. • گزارش نتایج پالیسی های تعهد شده دریافت گردد • گزارشات جمع آوری و جانب سازمان COMCEC ثبت گردید.
<p>5</p>	<p>انکشاف طرح های جامع مطابق اولویت های عمده ادارات عضو و ارائه حد اقل 5 پروپوزل ها جهت تمویل به دائمی COMCEC</p>	<p>1. زمینه سازی و ارتقای ظرفیت ادارت ذیربط به ارانیه حد اقل 5 پروپوزل برای سال مالی 2021 از جانب افغانستان جهت تمویل به سامان همکاری های اسلامی.</p> <p>2. هماهنگی با فولکلپینت های گروه های کاری تخنیکي جهت ترتیب پروپوزل ها به منظور تمویل جانب سازمان COMCEC</p> <p>3. پیگیری نتیجه 5 پروپوزل ارسالی به منظور تمویل جانب سازمان COMCEC</p> <p>4. ارانیه گزارش به موقع در صورت تطبیق موثر پروپوزل های ارسال جانب COMCEC</p>	<p>چهار پروپوزل</p> <p>گروه های کاری</p>	<ul style="list-style-type: none"> • برنامه آگاهی دهی روند ثبت پروپوزل ها بطور آنلاین به گروه های کاری دایر گردید. • هماهنگی لازم میان گروه های کاری به منظور ثبت پروپوزل ها به خاطر تمویل مالی جانب سازمان COMCEC صورت گرفت • با دفتر هماهنگی سازمان COMCEC صورت گرفته است • گزارش از تطبیق موثر پروپوزل ها به وزارت محترم خارجه شریک خواهد شد.

